CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ
“Tham dự ĐH ĐCĐ thường niên
Công ty Cổ phần Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế năm 2021”

 	Kính gửi: 	- Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021
 			  Công ty Cổ phần Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế.

	Hôm nay, ngày ……… tháng ……… năm 2021. Tại: ………………………
	.……………………………………………………………………………….
	Tôi tên là: ……………………….…… Sinh năm: ……………………..……
	Số Giấy CMND: ………………….….…….; Cấp ngày: 	………….………;
	tại Công an: …………………………………………………..
	Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………
	Đơn vị công tác: ………………………………………………………………
	Số điện thoại: …………………………………………………………………
	Tổng số cổ phần đăng ký dự Đại hội: …………… cổ phần.
	Bằng chữ: ……………………………………………………………………
	Trong đó: 	- Số cổ phần đang sở hữu		: …………… cổ phần.
	     		- Số cổ phần được uỷ quyền	: …………… cổ phần.

Kính đề nghị Ban Tổ chức đại hội chấp thuận ./.

			………………, ngày ……… tháng ……… năm 2021.
			 			    CỔ ĐÔNG ĐĂNG KÝ

 						  …………………………..